

Policie Pardubického kraje
PD - Rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ Trpišov
Elektrická zabezpečovací signalizace

Pol.	Název prvku	M.J.	Množství	Materiál		Montáž	
				Cena/j	Celkem	Cena/j	Celkem

REKAPITULACE

			dodávka	montáž
I.	Elektrická zabezpečovací signalizace		21972,00	27548,00
II.	Kabelové rozvody			
<hr/>				
	Celkem		21972,00	27548,00
III.	Doprava	2,00%	439,44	
IV.	PPV	4%		1101,92
<hr/>				
	mezisoučet		22411,44	28649,92
	ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM			51061,36

Policie Pardubického kraje
PD - Rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ Trpišov
Elektrická zabezpečovací signalizace

Pol.	Název prvku	M.J.	Množství	Materiál		Montáž	
				Cena/j	Celkem	Cena/j	Celkem
Dodávka zařízení EZS							
1	Demontáž stávající čidel v rekonstruovaných prostorách	hod.	8	0,00	0,00	418,00	3344,00
2	Dodávka a montáž prostorových čidel	ks	23	726,00	16698,00	314,00	7222,00
3	Dodávka a montáž čidel tříštění skla	ks	4	630,00	2520,00	314,00	1256,00
4	Demontáž a montáž stávajících klávesnic	hod.	15	0,00	0,00	418,00	6270,00
5	Stíněný čtyřžilový kabe FI-H04	m	300	7,00	2100,00	15,00	4500,00
6	Krabice universální bezhalogenová KU68 LA/1HF včetně vysekání a zapravení lůžka dodávka + montáž	ks	18	23,00	414,00	72,00	1296,00
7	Trubka ohebná prům. 20 mm Monnoflex p.o.	m	60	4,00	240,00	61,00	3660,00
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM					21972,00	27548,00	

PD - Rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ Trpišov
Elektrická zabezpečovací signalizace

REKAPITULACE

dodávka montáž

- I. Dodávka a montáž zařízení EZS
- II. Kabelové rozvody

Celkem

III. Doprava 3,90%

IV. PPV 6%

mezisoučet

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM